
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

188 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Novembro de 2024 • Edição V CCIV

c.,vJ..D0s 
s--: ,-;, +~ 

============================= -~ (J ~· $ ;::::;:. ~ 

ld:0FSBE6A0E296B8C4 

ESTADO DO PIAUi • PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL 
CNPJ 06.554.026/0001-68 ãüm 

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL, Estado de Piauí, convida as 

entidades de classe e munícipes em geral, para a audiência pública para Demonstração e 

Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais, nos termos do Art. 9º, § 4 da Lei de 

Responsabilidade Fiscal, referente ao Primeiro Semestre de 2024. Que será realizada no dia 

28 de novembro de 2024 a partir das 09:00 horas, no plenário da Câmara Municipal. 

Arraial - PI, 22 de novembro de 2024. 

ALDEMES BARROS , Assinado de forma 
DA digital por ALDEMES 

ROSODA 
SILVA:0044%SJ SILVÂ:00449657370 

Aldemes Barroso da Silva 

Prefeito Municipal 

ld:167C41FAB648B8EO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO'é..2021/2024 

Portaria nº 40, de 30 de outubro de 2024. 

Dispõe sobre a exoneração do cargo em 
Comissão de Assistente de 
Comunicação do município de Novo 
Santo Antonio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO- PI, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar a Senhora GEYSA CRISTINA DA SILVA 
SOUSA, portadora do RG: 2.534.803 SSP-PI, CPF: 015.395.443-46, ao cargo 
em Comissão de Assistente de Comunicação do Município de Novo Santo 
Antonio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 30 de outubro de 2024. 

Prefeita Municipal 

ld:OCCSSBB02782B86D 

~- PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO 
•~ Praça Camaratuba, S/N, Centro 

• • CEP: 64790-000-Dom Inocêncio-PI 

f,t,Mií)é1JW#}t4t•J CNPJ: 23.500.002/0001-45 
Ml,s ~ nôs cuêbnos! 

A viso de Licitação 
Pregão Eletrônico nº. 033/2024 

Processo Administrativo 091/2024 

A Prefeitura Municipal de Dom Inocêncio - PI, toma público para conbecimento dos 
interessados que fará realizar no dia 06/12/2024 às 08:J0min, na plataforma 
http://bnccompras.com/, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA 
MUNICIAPL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE DOM INOCÊNCIO - PI, 
CONFORME DISPOSIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA . As empresas 
interessadas encontrarão o Edital no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de 
Dom Inocêncio - PI (www.dominocencio.pi.gov.br), poderão ainda solicitar por via 
digital, através do e-mail (cpldominocencio@hotmail.com), o Edital e seus anexos 
estarão à disposição dos interessados, podendo ser obtido na sede desta Prefeitura 
Municipal situada na Praça Camaratuba, S/N, no horário das 08:00 as 13:00 horas, de 
segunda a sexta feira. 

Dom Inocêncio - PI, 22 de novembro de 2024. 

Nelson Ribeiro de Santana Neto 
Presidente da CPL 

E-mail: pmdominocencio@hotmail.com 
Telefone: (89) 3580.1331 

ld :0047EA7 4DDA8B9DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU( 
CNPJ: 06.553.846/0001- 35 
Adm.: O povo é o poder 

Praça Jaime Leolpodlno, Nº. 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670--000. 
Site: www.saojullao.pl .gov.br E..rnall : prefelturasao(ul laopl@hotmall.com 

AVISO DE I ICITAÇÃO 

~ 
unicef 

A Prefeitura Municipal de São Ju lião (PI), torna público, que se e ncontra aberta cotação 

eletrônica de preços, conforme a Lei 14.133/2021 e suas atualizações posteriores, bem como se coloca à 

disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitató rio. 

► Dispensa Eletrônica n°: 002/2024 

► Processo Administrativo nº: 075/2024 

► Objeto: .. CONTRATACÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DE 01 

(UMA) ESCOi A DA REDE MUNICIPAi DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO IUI IÃO - PI " 

► Suporte legal: Este procedimento llcitatório obedecerá, à Lei n° 14.133/2021, suas atualizações 

posteriores e os demais dispositivos legais pertinentes. 

► Critério de Julgamento: MENOR PREÇO 

► Valor estimado: R$ 109.888,23 (CENTO E NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E 

VINTE E TRliS CENTAVOS) 

► Fonte de Recurso: SOO, 540,541,542,544. ELEMENTO DE DESPESA 44.90.51 

► Inicio do acolhimento e análise das propostas: 29/11/2024. 

► Horário de abertura das propostas: 09:00 às 15:00h. no sítio: httos· /lhnc orç br/ 

► Data do encer ramento do cadastro das propostas: 29/11/2024. 

► Após cumpridos os 360 minutos, ou seja, 06:00 (seis horas) a partir da liberação. 

► O Edital e seus respectivos a nexos, bem como informações quanto as especificações, qua ntidades, 

prazos, valores est imados e dema is condições estão disponíveis no endereço aci ma ou pelos s ites: 

httns· //hnc ore hr/· httns· //www tce pi eov hr/ 
► Informações adiciona is, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Agente de 

Contratação no e ndereço ele trônico: saotullaollcitacao@emall com 

São Julião - PI, 22 de novembro de 2024. 

DALTON Anlnadodefofma 

OIONISIO DA ~~~~~ALTON 

ROCHA:029 1 AOO!A:02991007311 
CIHOS:2024,11.22 

00731 1 ,.,: 13;3 1:07 -03'00' 

Dalton Dionísio da Rocha 

Agente de Contratação 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

